
quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2019 
P.A.: 0081/2019 – INEXIGIBILIDADE: 030/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: AILTON CARDOSO, CPF: 973.152.225-53 – OBJETO: Contratação dos 
serviços artísticos do grupo “Banda de Pífanos de Uauá”, para três apresentações diárias 
durante os festejos juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do novenário de São 
João Batista, entre os dias 19 e 23 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 10.900,00 
(dez mil e novecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – 
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019 
P.A.: 0082/2019 – INEXIGIBILIDADE: 031/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: CLAUDETE FÉLIX, CPF: 800.303.435-34 – OBJETO: Contratação dos serviços 
artísticos do grupo “Banda de Pífanos Mirim”, para uma apresentação diária durante os 
festejos juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do novenário de São João 
Batista, entre os dias 19 e 23 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 3.310,00 (três 
mil, trezentos e dez reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 
2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA 
DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2019 
P.A.: 0083/2019 – INEXIGIBILIDADE: 032/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: RAIMUNDO MARQUES ALVES AMORIM, CPF: 261.276.365-15 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Marcos Canudos) na sede do 
município, durante os festejos tradicionais de celebração de São João Batista (“Forró da Rua da 
Usina”), no dia 20 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 
3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019 
P.A.: 0085/2019 – INEXIGIBILIDADE: 033/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: MAR BAR E FESTA EIRELI, CNPJ: 28.280.560/0001-66 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Vitinho Forró) na Sede do Município, 
durante os festejos de celebração de São João Batista, no dia 23 de junho de 2019 – VALOR 
GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2019 
P.A.: 0089/2019 – INEXIGIBILIDADE: 034/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA, CPF: 047.003.555-22 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical da atração musical Banda Aspecto) no Povoado de 
Barnabé, durante os festejos de celebração do dia de São Pedro, no dia 29 de junho de 2019 – 
VALOR GLOBAL: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 
00 – VIGÊNCIA: 28/06/2019 a 31/08/2019 – DATA DA ASSINATURA: 28/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5


		2019-07-11T15:03:37-0300




